â  Agua caliente ilimitada
â  Ahorra agua y energía - 99 % de eficiencia energética
â  Carcasa de aluminio fundido sólido y resistente
al vandalismo
â  Tamaño compacto de ahorro de espacio:
6-1/4" (h) x 9-5/8" x 2-3/4" (159 (h) x 244 x 70 mm)
â  Cumple con los códigos de construcción
aplicables inclusive ADA, UL, IAPMO, UPC, CSA
â  Ecológicamente responsable
CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
®
INSTANT-FLOW  SR - FLUJO BAJO
IFSR-LF    08/17/17
®Instant-Flow  SR - Flujo Bajo
APLICACIÓN: comercial, industrial, residencial,
baños públicos, fregadero de cocina/de bar
0.40 GPM 0.75 GPM 1.00 GPM
SR-15L/120 15 120 1800 0,35 31 -- --
SR-15L/277 15 277 4150 0,35 71 38 28
SR-20L/120 20 120 2400 0,35 41 22 --
SR-20L/208 20 208 4160 0,35 71 38 28
SR-20L/240 20 240 4800 0,35 82 44 33
SR-20L/277 20 277 5540 0,35 95 50 38
SR-30L/120 30 120 3600 0,35 61 33 25
AUMENTO DE TEMPERATURA EN °F A
MODELO CORRIENTE VOLTIOS VATIOS
ACTIVACIÓN
GPM